
Licence: W081 XCRGBZUC / ZNU  (24012022 / 24012022) 

 Dobrovolný svazek obcí KTS EKOLOGIE   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU V UŽŠÍM ROZSAHU 
ZA ROK 2022 

 (v Kč)  

22.05.2023 13h21m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 2 

 sestavený ke dni 22.05.2023  

Údaje o organizaci 
 identifikační číslo 17747287 

 název Dobrovolný svazek obcí KTS EKOLOGIE  
 WWW stránky www.kts-ekologie.cz 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy    

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 400 000,00  400 000,00  300 000,00  

Příjmy celkem 400 000,00  400 000,00  300 000,00  
 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

Běžné výdaje 100 000,00  100 000,00  60,00  
Kapitálové výdaje    

Výdaje celkem 100 000,00  100 000,00  60,00  
 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  300 000,00  300 000,00  299 940,00  
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 300 000,00- 300 000,00- 299 940,00- 
 



Licence: W081 XCRGBZUC / ZNU  (24012022 / 24012022) 

22.05.2023 13h21m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 2 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazu obcí KTS EKOLOGIE provedla společnost Daně&Audit s.r.o. Z přezkoumání 
hospodaření Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE plynou následující závěry: 

1. V rámci přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí jsme zjistili, že v rozvaze sestavené k 31. 12.2022 nebyly 
zobrazeny veškeré pohledávky a ve výkazu zisku a ztráty k 31. 12. 2022 nebyly vykázány veškeré výnosy dobrovolného 
svazku obcí. Důvodem pro zkreslení rozvahy a výkazu zisku a ztráty je nezaúčtování pohledávek za zakládajícím členskými 
obcemi z titulu jednorázového vstupního příspěvku v celkové výši 2 500 000 Kč. S výhradou uvedenou v předchozím 
odstavci jsme na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí nezjistili žádné další 
skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) 
ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření. 

2. Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., nebyla zjištěna rizika, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti. 

3. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  
a. podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí: 13%  
b. podíl závazků na rozpočtu svazku obcí 0,00%  
c. podíl zastaveného majetku na celkového majetku svazku obcí 0,00 % 

 
 
 
 
 
 
 

 

Úplné znění návrhu závěrečného účtu je zveřejněno na internetových stránkách www.kts-ekologie.cz. 
 


